
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

37 

5 

70 

21 

84 

9 

4 

34 

66 

22 

50 

46 

111 

27 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentleman 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 Gentleman 

KZ 2 Gentleman 

KZ 2 Gentleman 

KZ 2 Gentleman 

KZ 2 Gentleman 

KZ 2 Gentleman 

KZ 2 Gentleman 

Bewerber 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

Car Beauty Salon 

Racing Team Schröder 

Team NKS 

KST 

Kart-Racing-Team Koselitz 

GPKART.DE 

Name 

Toni Tschentscher 

Ronny Böge 

Christoph Schleßiger 

Robert Jahnsmüller 

Torsten Simon 

Tim Schröder 

Richard Lipp 

Frank Vortisch 

Erik Haubold 

Olaf Zimmermann 

Silvio Hoppe 

Nico Heine 

Michael Stoppel 

Erik Wiesenhütter 

Wohnort 

Hohenstein-Ernstthal 

Großenhain 

Dresden 

Klipphausen 

Radebeul 

Rethwisch 

Berlin 

Friedewald 

Nossen 

Templin 

Koselitz 

Arendsee 

Elsterheide 

Hoyerswerda 

Model/Engine 

DR/TM 

Birel/TM 

CRG/TM 

DR/TM 

Tony/Vortex 

Mach1/TM 

CRG/Vortex 

Birel/TM 

DR/TM 

MS/Modena 

Birel/SGM 

GP/TM 

CRG/VM 

MS/VM 

Beste Zeit. 

35.070 

35.086 

35.233 

35.573 

35.757 

35.819 

35.996 

36.332 

36.398 

36.862 

37.430 

37.879 

38.084 

38.730 

Diff. 

0.016 

0.163 

0.503 

0.687 

0.749 

0.926 

1.262 

1.328 

1.792 

2.360 

2.809 

3.014 

3.660 

In Runde 

16 

11 

12 

15 

16 

11 

13 

4 

14 

16 

10 

15 

4 

3 

Zweitbeste 

35.164 

35.317 

35.358 

35.701 

35.956 

35.948 

36.059 

36.592 

36.438 

37.090 

37.457 

37.893 

38.248 

39.874 

Zweite Runde 

11 

10 

9 

14 

13 

14 

16 

9 

12 

5 

13 

8 

5 

6 
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 15:00:15 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

05.09.2015 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

StNr.  

37  

70  

21  

5  

34  

84  

4  

22  

50  

111  

46  

27  

66  

9  

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

KZ 2 

Bewerber 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

Car Beauty Salon 

KST 

Kart-Racing-Team Koselitz 

GPKART.DE 

Team NKS 

Racing Team Schröder 

Name 

Toni Tschentscher 

Christoph Schleßiger 

Robert Jahnsmüller 

Ronny Böge 

Frank Vortisch 

Torsten Simon 

Richard Lipp 

Olaf Zimmermann 

Silvio Hoppe 

Michael Stoppel 

Nico Heine 

Erik Wiesenhütter 

Erik Haubold 

Tim Schröder 

Wohnort 

H o he n s te i n -E r ns tth

Dresden 

Klipphausen 

Großenhain 

Friedewald 

Radebeul 

Berlin 

Templin 

Koselitz 

Elsterheide 

Arendsee 

Hoyerswerda 

Nossen 

Rethwisch 

Model/Engine 

DR/TM 

CRG/TM 

DR/TM 

Birel/TM 

Birel/TM 

Tony/Vortex 

CRG/Vortex 

MS/Modena 

Birel/SGM 

CRG/VM 

GP/TM 

MS/VM 

DR/TM 

Mach1/TM 

Runden 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

20 

19 

18 

16 

Gesamtzeit  

12:27.596 

12:33.602 

12:40.967 

12:41.706 

12:56.562 

12:56.867 

13:05.853 

12:42.628 

12:46.679 

12:47.289 

12:51.809 

12:29.790 

12:55.905 

9:51.841 

Diff  

6.006 

13.371 

14.110 

28.966 

29.271 

38.257 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

Beste Zeit  

34.983 

34.970 

35.465 

35.118 

36.136 

36.228 

35.595 

37.263 

37.312 

37.285 

37.460 

38.200 

37.049 

35.947 

In Runde  

9 

7 

8 

20 

11 

12 

12 

4 

5 

17 

19 

4 

10 

13 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

20 

18 

14 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

13 

Bemerkung 

+10sek 

+10sek 
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1. Rennen[R] 

Rennen (21 Runden) started at 17:16:22 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

05.09.2015 17:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

außer Wertung (75% = 16 Runden) 

StNr.  

37  

70  

5  

9  

21  

34  

66  

84  

4  

22  

50  

46  

27  

111  

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

Bewerber 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

Racing Team Schröder 

ADAC Sachsen 

Team NKS 

Car Beauty Salon 

KST 

Kart-Racing-Team Koselitz 

GPKART.DE 

Name 

Toni Tschentscher 

Christoph Schleßiger 

Ronny Böge 

Tim Schröder 

Robert Jahnsmüller 

Frank Vortisch 

Erik Haubold 

Torsten Simon 

Richard Lipp 

Olaf Zimmermann 

Silvio Hoppe 

Nico Heine 

Erik Wiesenhütter 

Michael Stoppel 

Wohnort 

H o he n s te i n -E r ns tth

Dresden 

Großenhain 

Rethwisch 

Klipphausen 

Friedewald 

Nossen 

Radebeul 

Berlin 

Templin 

Koselitz 

Arendsee 

Hoyerswerda 

Elsterheide 

Model/Engine 

DR/TM 

CRG/TM 

Birel/TM 

Mach1/TM 

DR/TM 

Birel/TM 

DR/TM 

Tony/Vortex 

CRG/Vortex 

MS/Modena 

Birel/SGM 

GP/TM 

MS/VM 

CRG/VM 

Runden 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

19 

18 

18 

17 

2 

Gesamtzeit  

16:40.454 

16:47.758 

17:03.351 

17:16.163 

17:19.109 

16:42.198 

17:26.811 

17:29.585 

17:24.624 

16:52.176 

16:56.923 

16:41.906 

2:15.002 

Diff  

7.304 

22.897 

35.709 

38.655 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

19 Runden 

Beste Zeit  

47.010 

47.156 

46.931 

48.302 

48.595 

48.205 

50.474 

49.096 

51.601 

50.026 

52.385 

52.561 

1:03.860 

In Runde  

12 

9 

7 

5 

17 

19 

19 

18 

5 

17 

18 

12 

2 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

20 

18 

16 

13 

15 

14 

13 

0 

0 

Bemerkung 
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2. Rennen[R] 

Rennen (21 Runden) started at 11:39:00 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

06.09.2015 11:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

außer Wertung (75% = 16 Runden) 

NS 

NS 

StNr.  

5  

37  

70  

9  

34  

21  

84  

22  

50  

46  

4  

66  

27  

111  

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

K Z  2  G e n t l e m

Bewerber 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

ADAC Sachsen 

Racing Team Schröder 

ADAC Sachsen 

Car Beauty Salon 

KST 

Kart-Racing-Team Koselitz 

GPKART.DE 

Team NKS 

Name 

Ronny Böge 

Toni Tschentscher 

Christoph Schleßiger 

Tim Schröder 

Frank Vortisch 

Robert Jahnsmüller 

Torsten Simon 

Olaf Zimmermann 

Silvio Hoppe 

Nico Heine 

Richard Lipp 

Erik Haubold 

Erik Wiesenhütter 

Michael Stoppel 

Wohnort 

Großenhain 

H o he n s te i n -E r ns tth

Dresden 

Rethwisch 

Friedewald 

Klipphausen 

Radebeul 

Templin 

Koselitz 

Arendsee 

Berlin 

Nossen 

Hoyerswerda 

Elsterheide 

Model/Engine 

Birel/TM 

DR/TM 

CRG/TM 

Mach1/TM 

Birel/TM 

DR/TM 

Tony/Vortex 

MS/Modena 

Birel/SGM 

GP/TM 

CRG/Vortex 

DR/TM 

MS/VM 

CRG/VM 

Runden 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

20 

20 

20 

20 

19 

Gesamtzeit  

16:08.719 

16:11.345 

16:15.451 

16:29.399 

16:32.023 

16:35.880 

16:53.881 

16:30.763 

16:34.991 

16:35.616 

16:53.470 

17:08.219 

Diff  

2.626 

6.732 

20.680 

23.304 

27.161 

45.162 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

NS 

Beste Zeit  

45.381 

45.579 

45.640 

46.294 

46.192 

46.450 

47.185 

47.091 

48.455 

48.174 

48.478 

47.946 

In Runde  

7 

3 

17 

6 

12 

11 

17 

20 

8 

2 

18 

5 

0 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

20 

14 

18 

16 

15 

14 

13 

13 

0 

0 

Bemerkung 
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3. Rennen[R] 

Rennen (21 Runden) started at 16:37:20 

Kartbahn Lohsa 0,850 Km 

06.09.2015 16:35 


